
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany gatunku drzew stanowiących pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2, ust. 3a art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu zmienia się nazwę 

gatunków drzew wchodzących w skład grupy drzew stanowiących pomniki przyrody z gatunku wiązy 

pospolity (Ulmus monor Mili) określonych w załączaniu nr 1 pod poz. 14 do Rozporządzenia Wojewody 

Pilskiego Nr 2/2003 z dnia 9 stycznia 2003 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody oraz uchylenia uznania 

za pomniki przyrody (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 1 poz. 2) na gatunek wiązy szypułkowe (Ulmus laevis) rosnących 

na działkach 674/8 i 674/9 położonych w obrębie geodezyjnym Okonek. 

§ 2. Zmiana nazwy pomników przyrody o której mowa w § 1 następuje w związku z przeprowadzeniem 

opinii dendrologicznej mającej na celu ocenę stanu drzew. 

§ 3. Ochrona drzew o których mowa w § 1 ustanowiona została na podstawie Rozporządzenia Nr 2/2003 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 stycznia 2003 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody oraz uchylenia 

uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 1 poz. 2) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7167


		2024-08-29T10:35:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




